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GAMMELBY GRUNDEJERFORENING 
 

BESTYRELSEN 2016    
Email: bestyrelsen@gammelby6600.dk 

 

 

 
 

FORMAND Niels Aasted        
  Gammelbyvej 27 

  Tlf.: 7536 8161 
  Bil: 2962 0964 

  Email: Aasted@gammelby6600.dk 
 

NÆSTFORMAND Henrik Ingo Hansen    
  Gammelby Mosevej 7 

  Bil: 2012 4641 
  Email: Henrik@gammelby6600.dk 

 
KASSERER  Niels Rossen 

  Gammelbyvej 21   

  Bil: 6177 0517 
  Email: Niels@gammelby6600.dk 

  
SEKRETÆR John C. Holstein   

REDAKTØR Gammelby Mosevej 16   
  Bil: 2240 3747 

  Email: John@gammelby6600.dk 
 

TEKNISK  Brian Olesen    
KOORDINATOR Gammelbyvej 42 

Bil: 5363 0799 
Email: Brian@gammelby6600.dk   

 
SUPPLEANT Kenneth Denby Petersen  

  Gammelby Mosevej 2 

  Bil: 40 82 99 59 
   Email: Kenneth@gammelby6600.dk 

 
SUPPLEANT Martin Christensen 

  Gammelbyvej 20 
  Bil: 30 43 27 25 

  Email: Martin@gammelby6600.dk 
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